
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. SD/2020/0140/180, č. smlouvy u zhotovitele 921/2020

S004P01BX6ZJ

1. Smluvní strany:

Zhotovitel:
Institut regionálních informací, s.r.o.
sídlo: Chládkova 898/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
jednající: Ing. Milada Kadlecová, jednatelka
IČ: 25585991

DIČ: CZ25585991

Objednavatel:
Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

zastoupeno: Liborem Střechou, starostou města

IČ: 00284891

DIČ: CZ 699001303

(rovněžjako, smluvní strany “)

2. Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2020 smlouvu dílo na zpracování územně

plánovacího podkladu 5. úplné aktualizace územně analytických podkladů.

3. Tímto smluvní strany uzavírají dodatek ě. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo.

4. V souladu s článkem 3., bod 3.2 uvedené SOD sjednávají smluvní strany dodatečné

dodávky a služby, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a jejich realizací

dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce), které spočívají v těchto činnostech:

• zapracování chybějících dat v ÚAP z roku 2016 jejich doplněním z ÚAP z roku
2014, případně z roku 2012 po odsouhlasení ze strany pořizovatele
v předpokládaném maximálním rozsahu 50 hod. víceprací,

• doplnění dat dodaných objednatelem po dohodnutém termínu
v předpokládaném maximálním rozsahu 85 hod. víceprací,

• digitalizace zastavěných území obcí z podkladu roku 2008 s aktualizací nad

ortofotomapou u obcí: Čejě, Dolní Bojanovice, Mutěnice, Prušánky a

Ratíškovice - celkem 5 obcí, v předpokládaném maximálním rozsahu 40 hod.
víceprací,

• digitalizace zastavitelných plochy s rozdílným způsobem využití u obcí: Čejě,
Dubňany, Hodonín, Mutěnice, Petrov, Prušánky a Ratíškovice - celkem 7 obcí,

v předpokládaném maximálním rozsahu 45 hod. víceprací.

Uvedené vícepráce se považují ve smyslu článku 7. bod 7.2. za samostatnou část díla,

která bude samostatně vyúčtována dle skutečně provedených hodin. Součástí

daňového dokladu bude příloha s výkazem provedených prací a účtovaných hodin

víceprací v hodinové sazbě 300,- Kě.

5. Tímto dodatkem ě. 2 se mění článek 5. bod 5.2. uvedené SOD ve znění dodatku ě. 1

takto:

Původní znění dle platné SOD ve znění dodatku č. 1:

„5.2. Termín ukončení plnění a předání díla: nejpozději do 31. 12. 2020“

Nové znění:

„5.2. Termín ukončení plnění a předání díla nejpozději do 31. 3. 2021“.

1



6. Tímto dodatkem č. 2 se v souladu s článkem 6. bod 6.4.2. uvedené SOD doplňuje článek

6., tak, že se v článku 6. za bod 6.5. vkládá nový bod 6.6. takto:

„6.6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně víceprací specifikovaných v bodu 2 tohoto dodatku ě.

2, která činí maximální částku:

66 000,- Kč bez DPH

13 860,- Kč DPH 21 %

79 860,- Kč včetně DPH.“

7. Tímto dodatkem č. 2 se v souladu s článkem 6. bod 6.4.2. uvedené SOD mění článek 6.,

bod 6.2. uvedené SOD ve znění dodatku ě. 1 takto:

Původní znění dle platné SOD ve znění dodatku č. 1:

„6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

450 000,- Kč bez DPH

94 500,- Kč DPH 21 %

544 500,- Kč včetně DPH.“

Nové znění:

„6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v

rozsahu čl. 3. této smlouvy, která činí maximální výši:

516 000,- Kč bez DPH

108 360,- Kč DPH 21 %

624 360,- Kč včetně DPH.“

8. Tímto dodatkem ě.2 se dále smluvní strany dohodly na úpravě harmonogramu který je

přílohou č. 2 smlouvy ve znění dodatku č. 1 k uvedené SOD takto:

Původní znění harmonogramu zpracování díla dle platné SOD ve znění dodatku č. 1 :

„Etapa I. - do 30. 11. 2020 a předání podkladů vypracuje zhotovitel podklady a

doplnění dat od poskytovatelů a pořizovatele, tj. výsledkem pro odevzdání budou

podklady pro „Rozbor udržitelného rozvoje území“ a doplnění dat od poskytovatelů a

pořizovatele. V průběhu této etapy bude zajištěno i proškolení zapojených osob

v souladu s požadavkem článku 2 odst. 2.2.2 smlouvy o dílo.

Výsledná dokumentace bude sloužit pořizovateli pro ověření správnosti a úplnosti

zpracovaných dat a pro konzultace s obcemi.“

Nové znění harmonogramu díla:

• „do 15. 1. 2021 bude probíhat sběr dat od poskytovatelů, k tomuto datu ukončí

objednatel sběr údajů od poskytovatelů a předá zhotoviteli (IRI) všechna nově

získaná data od poskytovatelů k zapracování. IRI rovněž prověří, zda má

všechna dostupná data od poskytovatelů, dodaná formou odkazu pro stažení z

portálu poskytovatelů.
• do 10. 2. 2021 IRI zapracuje veškerá předaná data a odevzdá Etapu I. díla, k

projednání se starosty,

• do 25. 2. 2021 proběhne projednání se starosty obcí a pořizovatel bude

průběžně předávat zhotoviteli připomínky z projednání k zapracování do díla,

2



• do 28. 2. 2021 bude zhotovitelem finalizována datová část 5. úplné aktualizace

ÚAP ORP Hodonín pro předání na JMK a to na základě specifikace dodané

objednatelem,

• do 31. 3. 2021 bude zhotovitelem celkově finalizováno dílo ÚAP ORP

Hodonín.44

9. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

10. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají nadále platná a účinná.

11. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech výtiscích splatností originálu, z nichž dva

obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

JL.Z. 1021V Hodoníně, dneV Brně, dne 27. 1. 2021

Za Objednavatele:Za Zhotovitele:

Ing. Milada Kadlecová, jednatelka Libo; íecha, starosta města

3


